

Názov predmetu zákazky:

Čistiace pomôcky

ŠTRUKTUROVANÝ ROZPOČET CENY

Por. číslo položky	Názov položky	Identifikátor objednávateľa NEVYPLŇAŤ	Názov ponúkaného výrobku uchádzača	Merná jed. (MJ)	Požadovaný počet MJ (24mes.)	Jednotková cena za MJ				Celková cena za predpokladané množstvo MJ			Poznámka
						bez DPH	Sažba DPH v %	DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH	
1.	2.		3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
1	Položka č. 1 - Mopová zostava - tyč, držiak mopu, mop s mikrovláknom		Mop na podlahu komplet	ks	90	8,90 €	20%	1,78 €	10,68 €	801,00 €	160,20 €	961,20 €	
2	Položka č. 2 - Návlek na mop s mikrovláknom		Návlek na mop mikrovlakno	ks	3 600	3,10 €	20%	0,62 €	3,72 €	11 160,00 €	2 232,00 €	13 392,00 €	
3	Položka č. 3 - Teleskopická tyč na držiak mopu		Tyč teleskopická so závitom	ks	4	4,70 €	20%	0,94 €	5,64 €	18,80 €	3,76 €	22,56 €	
4	Položka č. 4 - Mopová zostava, typ č.1		Mop komplet Meiko	ks	50	29,00 €	20%	5,80 €	34,80 €	1 450,00 €	290,00 €	1 740,00 €	
5	Položka č. 5 - Návlek na mop prešívany, typ č. 1		Náhradná kapsa na mop Meiko	ks	1 800	5,80 €	20%	1,16 €	6,96 €	10 440,00 €	2 088,00 €	12 528,00 €	
6	Položka č. 6 - Mopová zostava, typ č.2		Mopový komplet kapsa 50cm	ks	6	31,53 €	20%	6,31 €	37,84 €	189,18 €	37,84 €	227,02 €	
7	Položka č. 7 - Návlek na mop prešívany, typ 2		Náhradna kapsa 50cm	ks	60	6,80 €	20%	1,36 €	8,16 €	408,00 €	81,60 €	489,60 €	
8	Položka č. 8 - Tyč s otvorom na držiak mopu		Tyč násada na Mop	ks	6	4,40 €	20%	0,88 €	5,28 €	26,40 €	5,28 €	31,68 €	
9	Položka č. 9 - Portviš PVC s násadou		Zmeták - portviš s násadou	ks	20	1,90 €	20%	0,38 €	2,28 €	38,00 €	7,60 €	45,60 €	
10	Položka č. 10 - Ryžák ručný (kefa na podlahu)		Ryžák ručný	ks	230	0,82 €	20%	0,16 €	0,98 €	188,60 €	37,72 €	226,32 €	
11	Položka č. 11 - Lopatka s metličkou		Lopatka s gumovým okrajom	ks	20	1,39 €	20%	0,28 €	1,67 €	27,80 €	5,56 €	33,36 €	
12	Položka č. 12 - Vedro ciachované, typ č. 1		Vedro plastové 10L s výlevkou	ks	20	1,42 €	20%	0,28 €	1,70 €	28,40 €	5,68 €	34,08 €	
13	Položka č. 13 - Vedro ciachované, typ č. 2		Vedro plastové 5L	ks	50	1,70 €	20%	0,34 €	2,04 €	85,00 €	17,00 €	102,00 €	
14	Položka č. 14 - Zostava na umývanie okien		Stierka na okno s telesk.násadou	ks	6	5,70 €	20%	1,14 €	6,84 €	34,20 €	6,84 €	41,04 €	
15	Položka č. 15 - Stierka na okná		Stierka na okno	ks	10	1,60 €	20%	0,32 €	1,92 €	16,00 €	3,20 €	19,20 €	
16	Položka č. 16 - Plastový držiak na návlek v tvare T		Plastový držiak na návlek v tvare T	ks	6	6,10 €	20%	1,22 €	7,32 €	36,60 €	7,32 €	43,92 €	
17	Položka č. 17 - Kožúšok na T stierku		Kožúšok na T stierku	ks	6	2,90 €	20%	0,58 €	3,48 €	17,40 €	3,48 €	20,88 €	
18	Položka č. 18 - Prachovka s teleskopickou rúčkou		Pavučinár guľatý s telesk.palicou	ks	4	6,10 €	20%	1,22 €	7,32 €	24,40 €	4,88 €	29,28 €	
19	Položka č. 19 - Handra umývacia na podlahy		Handra tkaná 70x60cm	ks	200	0,97 €	20%	0,19 €	1,16 €	194,00 €	38,80 €	232,80 €	
20	Položka č. 20 - Kefa na čistenie WC so stojanom		WC súprava	ks	440	1,25 €	20%	0,25 €	1,50 €	550,00 €	110,00 €	660,00 €	
21	Položka č. 21 - Kefa s rúčkou, typ č.1		Kefa na riad dish brush	ks	80	0,57 €	20%	0,11 €	0,68 €	45,60 €	9,12 €	54,72 €	
22	Položka č. 22 - Kefa s rúčkou, typ č. 2		Kefa na ruky s držiakom	ks	300	0,75 €	20%	0,15 €	0,90 €	225,00 €	45,00 €	270,00 €	
23	Položka č. 23 - Ryžák podlahový s tyčou		Ryžák na podlahu s rúčkou	ks	6	1,99 €	20%	0,40 €	2,39 €	11,94 €	2,39 €	14,33 €	
24	Položka č. 24 - Kefa na skúmvavku, typ 1		Kefa na skúmvavku 12mm	ks	30	1,67 €	20%	0,33 €	2,00 €	50,10 €	10,02 €	60,12 €	
25	Položka č. 25 - Kefa na skúmvavku, typ 2		Kefa na skúmvavku 16mm	ks	10	1,62 €	20%	0,32 €	1,94 €	16,20 €	3,24 €	19,44 €	
26	Položka č. 26 - Drôtenka ručná		Drátenka strojová scheuer pad 11x25,5	ks	10	4,20 €	20%	0,84 €	5,04 €	42,00 €	8,40 €	50,40 €	
27	Položka č. 27 - Drôtenka strojová		Drátenka strojová scheuer pad 13	ks	10	8,90 €	20%	1,78 €	10,68 €	89,00 €	17,80 €	106,80 €	

Príloha č. 2 Rámcovej dohody
Štrukturovaný rozpočet ceny

28	Položka č. 28 - Špongia na riad tvarovaná		Hubka na riad veľká profil.	bal / 10 ks	360	1,00 €	20%	0,20 €	1,20 €	360,00 €	72,00 €	432,00 €	
29	Položka č. 29 - Špongia na riad malá		Hubka na riad maxi	bal / 10 ks	800	0,59 €	20%	0,12 €	0,71 €	472,00 €	94,40 €	566,40 €	
30	Položka č. 30 - Utierka na malé plochy na opakované použitie - ružová		Utierka univerzálna savá ružová	ks	4 400	0,15 €	20%	0,03 €	0,18 €	660,00 €	132,00 €	792,00 €	
31	Položka č. 31 - Utierka na malé plochy na opakované použitie - modrá		Utierka univerzálna savá modrá	ks	2 200	0,15 €	20%	0,03 €	0,18 €	330,00 €	66,00 €	396,00 €	
32	Položka č. 32 - Utierka na malé plochy na opakované použitie - zelená		Utierka univerzálna savá zelená	ks	440	0,15 €	20%	0,03 €	0,18 €	66,00 €	13,20 €	79,20 €	
33	Položka č. 33 - Utierka na malé plochy na opakované použitie - žltá		Utierka univerzálna savá žltá	ks	2 000	0,15 €	20%	0,03 €	0,18 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €	
34	Položka č. 34 - Utierka univerzálna na opakované použitie na malé plochy		Utierka savá hubová 5ks	bal / 5 ks	320	0,82 €	20%	0,16 €	0,98 €	262,40 €	52,48 €	314,88 €	
35	Položka č.35 - Utierka na čistenie a leštenie bez chemických prostriedkov		Švedska utierka profi 40x40	ks	2 200	0,82 €	20%	0,16 €	0,98 €	1 804,00 €	360,80 €	2 164,80 €	
36	Položka č. 36 - Upratovací vozík č. 1		Upratovací vozík kombi Jooky II	ks	4	310,70 €	20%	62,14 €	372,84 €	1 242,80 €	248,56 €	1 491,36 €	
37	Položka č. 37 - Upratovací vozík č. 2		Upratovací vozík malý 2x17l	ks	30	102,00 €	20%	20,40 €	122,40 €	3 060,00 €	612,00 €	3 672,00 €	
38	Položka č. 38 - Výstražný stojan typu "A"		Výstražný stojan typu A	ks	40	10,52 €	20%	2,10 €	12,62 €	420,80 €	84,16 €	504,96 €	
39	Položka č. 39 - Tyčový držiak mopu		Tyčový držiak mopu	ks	30	9,06 €	20%	1,81 €	10,87 €	271,80 €	54,36 €	326,16 €	
40	Položka č. 40 - Umývacia handra		Umývacia handra viskoza	ks	200	0,92 €	20%	0,18 €	1,10 €	184,00 €	36,80 €	220,80 €	
41	Položka č. 41 - Zvon na upchatý odpad		Zvon na WC s drev. Rúčkou	ks	40	1,32 €	20%	0,26 €	1,58 €	52,80 €	10,56 €	63,36 €	
SPOLU:										35 700,22 €		42 840,26 €	

Ak sa uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa dodávateľovi predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s rovnakými, respektíve lepšími parametrami. Za ekvivalent sa považujú tovary, ktoré zároveň spĺňajú všetky podmienky dané objednávateľom.

V prípade, ak dodávateľ predloží ekvivalent k niektorým tovarom uvedeným v špecifikácii predmetu zákazky, je povinný objednávateľa na túto skutočnosť osobitne upozorniť a preukázať parametre a kvalitatívne vlastnosti uvedené pri jednotlivom tovare.

Informáciu o ponúkanom balení/ mernej jednotke uvedie dodávateľ do poznámky v stĺpci č.13

Uchádzač musí predložiť ponuku na všetky položky predmetu zákazky.

Obchodné meno/Názov uchádzača:Ing.Tomáš Dzurňák D&D

Sídlo/Miesto podnikania:Južná trieda 78, 0400 01 Košice

IČO:14382857

V:Košiciach

Dňa:19.10.2023

Podpis a pečiatka:

Meno a priezvisko oprávnenej osoby na podpisovanie:Ing.Tomáš Dzurňák

Poznámka:

- povinné údaje vyplní uchádzač

- kritérium na vyhodnotenie